DAN WAKIL BUPATI CIAMIS TERPILIH PADA PEMILIHAN 

BUPATI DAN WAKIL BUPATI CIAMIS TAHUN 2018. 

KESATU :  Menetapkan jumlah perolehan suara Pasangan Calon 

Bupati dan Wakil Bupati Ciamis Tahun 2018 Nomor Urut 1, 

H. HERDIAT SUNARYA dan YANA DIANA PUTRA sebanyak 

415.767 (Empat ratus lima belas ribu tujuh ratus enam          

puluh tujuh) suara, sebagai jumlah perolehan suara 

terbanyak dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Ciamis               

Tahun 2018. 

KEDUA : Menetapkan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati 

Ciamis Tahun 2018 Nomor Urut 1, H. HERDIAT SUNARYA 

dan YANA DIANA PUTRA sebagai Pasangan Calon Terpilih